2020 年 2 月 14 日
各  位

会 社 名 株式会社ハチバン

代表者名 代表取締役社長 後藤 克治

    （コード番号：9950 JASDAQ）

問合せ先 取締役執行役員管理部長 舟山 忠彦

    （ＴＥＬ 076-292-0888）

従業員向けインセンティブ・プランの導入に伴う

第三者割当による自己株式の処分の払込完了に関するお知らせ

当社は、2020 年 1 月 30 日付「従業員向けインセンティブ・プランの導入に伴う第三者割当による自己

株式の処分に関するお知らせ」でお知らせしました、三井住友信託銀行株式会社（信託口）（再信託受託者：

日本トラスティ・サービス信託銀行株式会社（信託口））を処分先とする自己株式の処分に関し、本日払込

手続きが完了しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

自己株式処分の概要

(1) 処 分 株 式 の 種 類

及 び 数
当社普通株式 25,000 株

(2) 処 分 価 額 １株につき 3,120 円

(3) 処 分 価 額 の 総 額 78,000,000 円

(4) 処 分 方 法 第三者割当による処分

(5) 処 分 先
三井住友信託銀行株式会社（信託口）

（再信託受託者：日本トラスティ・サービス信託銀行株式会社（信託口））

(6) 処 分 期 日 2020 年２月 14 日

以 上